Городской округ Архангельской области

«Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «___» февраля 2022 г.                                                                          № ___
г. Мирный

О внесении изменений в административный

регламент предоставления муниципальной услуги

«Признание граждан малоимущими в целях

предоставления им жилых помещений по договорам

социального найма», утвержденный постановлением

администрации Мирного от 23 июня 2017 года № 558

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», статьей 31 Устава городского

округа Архангельской области «Мирный» администрация Мирного

п о  с  т  а  н о  в  л я  е  т:

1. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях

предоставления    им       жилых    помещений   по      договорам  социального

найма»,      утвержденный      постановлением     администрации

Мирного  от 23 июня 2017 года № 558 (далее – административный

регламент), следующее изменение:

подпункт «г» пункта 22 административного регламента дополнить

словами «(последние – в случае отсутствия у гражданина-заявителя нового

свидетельства о рождении ребенка, выданного на основании измененной или

вновь составленной в связи с усыновлением записи акта о рождении

ребенка);».

2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы Мирного – начальника Муниципального учреждения

«Управление образования и социальной сферы администрации Мирного»

Шкурко С.Н.

Глава Мирного                                                                                Ю.Б. Сергеев